
 

 

  

 

3ª jornada LIGA MADRID INFANTIL  23-24 
 

 

PISCINA MUNICIPAL MOSCARDÓ 
C/ ANDRÉS ARTEAGA S/N – MADRID 

 

Sábado 23 de Marzo 2024 
 

HORA DE COMIENZO: 16.30 h 
Calentamiento: 16.00 h 

 

RECOGIDA ENTRADAS CLUBES FMN 
 Se recogerán en la secretaría de la competición 

 
Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa de la piscina a toda 
persona que no sean Nadadores, Delegados o Entrenadores de los equipos participantes 
en la Competición. 
 
Recordamos que también está totalmente prohibido hacer uso de cualquier 
equipamiento de la instalación que no sea el específicamente relacionado con la 
competición de Natación. 
 
Las bajas/sustituciones/fichas de relevos, deberán ser entregadas en la secretaría de la 
competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 MINUTOS ANTES DEL 
INICIO DE SU PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y 
publicidad.  

 
A TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES 

 
Todos los entrenadores que acompañen a los deportistas, deberán identificarse en la 
mesa de secretaría de competición, en los 30 minutos anteriores al comienzo de la 
competición/sesión. 
 
 
Se recuerda la OBLIGACIÓN DE PRESENTAR el CARNÉ DE LICENCIA FEDERATIVA 
TERRITORIAL generado desde Leverade y/o original vigente del DNI/PASAPORTE/TARJETA 
EXTRANJERÍA/PERMISO RESIDENCIA/VISADO SCHENGEN, cuando sea solicitado en 
cualquier momento de la competición por algún miembro del jurado de la misma. 
El carné de la licencia federativa territorial, deberá incluir inexcusablemente una fotografía para 
su identificación (una fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de frente con 
la cabeza totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra prenda que 
pueda impedir o dificultar la identificación de la persona). 
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MOSCARDO 3ªjda. Liga Madrid Infantil 23-24
MOSCARDO - MADRID, 23/3/2024

Prueba 1 Masc., 100m Estilos Infantil Masculino
23/03/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 MARCHAN AMO, Bosco 10 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___

Prueba 2 Fem., 100m Estilos Infantil Femenino
23/03/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 BUQUERAS TREJO, Lucía 09 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
2 GARCÍA-CECA MOGOLLÓN, Noa 10 00574 - C.N. Marlins Moratalaz 1:36.57 ___:___.___
3 GARCÍA TORRENS, Marina 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:31.53 ___:___.___
4 LÓPEZ BALLESTEROS, Mara 10 00561 - C.N. Tres Cantos 1:36.16 ___:___.___
5 TOVAR HERCE, Claudia 10 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
6 LEORAT RUIZ, Berenice-Cristina 09 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___

Prueba 3 Masc., 100m Libre Infantil Masculino
23/03/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

2 VILLACIAN CAMPS, Lorenzo 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
3 SAINZ CAMPOS, Adrián 10 00561 - C.N. Tres Cantos 1:27.73 ___:___.___
4 SEPTIÉN MATEOS, Iván 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 5

2 ESTEBAN REDONDO, German 09 P1200 - Safa Madrid 1:21.50 ___:___.___
3 GONZÁLEZ LOPEZ DE LA OSA, Marcos09 01571 - C.D.E. Mako 1:14.81 ___:___.___
4 CUESTA CASCO, Alvaro 10 01203 - C.D. El Valle 1:18.67 ___:___.___
5 FERRERO DE PEDRAZA, Valerio 10 00053 - Real Canoe N.C. 1:26.03 ___:___.___
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MOSCARDO 3ªjda. Liga Madrid Infantil 23-24
MOSCARDO - MADRID, 23/3/2024

Prueba 3, Masc., 100m Libre

Serie 3 de 5

1 LOBO SANCHEZ, Rodrigo 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:12.11 ___:___.___
2 MUÑOZ CABALLERO, Saúl 09 00151 - C.N. San Blas 1:10.91 ___:___.___
3 QUESADA JORDAN, Jose 09 00150 - C.N. Jimenez 1:09.61 ___:___.___
4 GONZÁLEZ MENDOZA, Mateo 10 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:10.80 ___:___.___
5 HERNANZ SANCHEZ, Diego 09 P1200 - Safa Madrid 1:11.07 ___:___.___
6 PEÑA LAZARO, Pedro 10 P1206 - C.N. Villalba 1:14.06 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 SALDIVIA NIEREZ, Ivan Jose 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:09.14 ___:___.___
2 ARÉVALO RUIZ, Román 09 01571 - C.D.E. Mako 1:07.64 ___:___.___
3 OMANA TRUJILLO, Santiago 10 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:06.39 ___:___.___
4 FERNANDEZ MORO, Juan 09 01203 - C.D. El Valle 1:07.61 ___:___.___
5 GREGORIO SÁNCHEZ, Martín Nicolás 10 01203 - C.D. El Valle 1:08.53 ___:___.___
6 SANCHEZ LOPEZ, Antonio 10 00151 - C.N. San Blas 1:09.34 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 GIL MALLADA, Lucas 09 01203 - C.D. El Valle 1:05.61 ___:___.___
2 OCAÑA MARTIN, Pedro 09 P1200 - Safa Madrid 1:02.66 ___:___.___
3 DE LA QUINTANA IZQUIERDO, Alvaro 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 56.79 ___:___.___
4 DIAZ DE EMA, Javier 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 58.95 ___:___.___
5 MONTERROSO TAJES, Mikel 09 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:03.15 ___:___.___
6 ALAVA FRUNS, Asier 09 00150 - C.N. Jimenez 1:05.72 ___:___.___

Prueba 4 Fem., 200m Libre Infantil Femenino
23/03/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

2 BRITO DE PRADO, Cristina 10 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
3 IGLESIAS VELA, Maria 10 00151 - C.N. San Blas 3:09.86 ___:___.___
4 MARTIN TORRES, Sofia 09 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
5 SANCHEZ GRACIA, Esther 10 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
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MOSCARDO 3ªjda. Liga Madrid Infantil 23-24
MOSCARDO - MADRID, 23/3/2024

Prueba 4, Fem., 200m Libre

Serie 2 de 5

1 POVEDANO MARTIN, Clara 10 00151 - C.N. San Blas 3:02.96 ___:___.___
2 OLSSON, Anna Victoria 10 00053 - Real Canoe N.C. 2:56.62 ___:___.___
3 IBÁÑEZ RECIO, Angela 09 01571 - C.D.E. Mako 2:50.43 ___:___.___
4 URIA CARRILLO, Carmen 10 00053 - Real Canoe N.C. 2:51.59 ___:___.___
5 CUESTA CASCO, María José 09 01203 - C.D. El Valle 3:02.46 ___:___.___
6 HERNANDEZ CARVAJAL, Laura 10 01571 - C.D.E. Mako 3:08.59 ___:___.___

Serie 3 de 5

1 TURCHETTI MILLAN, Giulia 10 00053 - Real Canoe N.C. 2:42.81 ___:___.___
2 MARTINEZ MORENO, Sofia 10 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 2:40.81 ___:___.___
3 ÁVALOS BARRIOS, Carlota 10 01203 - C.D. El Valle 2:34.21 ___:___.___
4 GARCÍA SEGURA, Nuria 09 01203 - C.D. El Valle 2:35.96 ___:___.___
5 BUENO PEREZ-SANTAMARINA, E. 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 2:41.25 ___:___.___
6 MARTÍN AGUADO, Jimena 10 00053 - Real Canoe N.C. 2:48.70 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 FERRON, Araiya 10 00053 - Real Canoe N.C. 2:33.08 ___:___.___
2 MARZO GRANA, Irene 10 01203 - C.D. El Valle 2:30.40 ___:___.___
3 FERNANDEZ MATEOS, Julia 09 P1200 - Safa Madrid 2:29.76 ___:___.___
4 PEÑA GALAN, Aitana 09 01571 - C.D.E. Mako 2:30.04 ___:___.___
5 CELADA DE ALBA, Laura 10 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 2:32.21 ___:___.___
6 SANZ TEIXIDOR, Blanca 10 00053 - Real Canoe N.C. 2:33.25 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 ALONSO BLANCO, Eva 10 00151 - C.N. San Blas 2:24.78 ___:___.___
2 GARCIA BARRIOS, Laura 10 01203 - C.D. El Valle 2:15.90 ___:___.___
3 ALBERTOS MATA, Alicia 10 01203 - C.D. El Valle 2:14.74 ___:___.___
4 ESCRIBANO VERDUGUEZ, Martina 10 P1200 - Safa Madrid 2:15.81 ___:___.___
5 DE LA CALLE IBAÑEZ, Isabel 09 00053 - Real Canoe N.C. 2:17.08 ___:___.___
6 RAMON Y CAJAL CARRASCO, Victoria 10 00053 - Real Canoe N.C. 2:26.03 ___:___.___
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MOSCARDO 3ªjda. Liga Madrid Infantil 23-24
MOSCARDO - MADRID, 23/3/2024

Prueba 5 Masc., 50m Braza Infantil Masculino
23/03/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 GONZÁLEZ MENDOZA, Mateo 10 01121 - C.N. Colmenar Viejo 43.84 ___:___.___
2 GONZÁLEZ MARTÍN, Daniel 09 P1200 - Safa Madrid 41.62 ___:___.___
3 DIAZ DE EMA, Javier 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 37.72 ___:___.___
4 NAKAD, Anthony 09 00150 - C.N. Jimenez 41.61 ___:___.___
5 VALERO GIL, Jorge 09 P1200 - Safa Madrid 42.80 ___:___.___
6 AROCA SANCHEZ, Pablo 09 P1200 - Safa Madrid 45.81 ___:___.___

Prueba 6 Fem., 100m Braza Infantil Femenino
23/03/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 MELERO ZAMORA, Alicia 09 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
2 NUÑEZ CABRERO, Julia 10 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:44.13 ___:___.___
3 GADEA SANCHO, Irene 10 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:41.74 ___:___.___
4 CABALLERO CARRANZA, Paula 10 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:42.49 ___:___.___
5 BELLIDO GALAN, Eva 10 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:44.82 ___:___.___
6 IRUELA SÁNCHEZ, Eva 09 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 TOUS COTILLAS, Mara 09 00151 - C.N. San Blas 1:33.04 ___:___.___
2 LOPEZ ALONSO, Adriana 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:23.48 ___:___.___
3 BARRIOS RUBIA, Paula 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:22.86 ___:___.___
4 FERNÁNDEZ LÓPEZ, Alicia 09 01203 - C.D. El Valle 1:23.43 ___:___.___
5 BENITO BEATO, Ainhoa 10 P1200 - Safa Madrid 1:31.10 ___:___.___
6 ISAZA ARCOS, Clara 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:37.83 ___:___.___
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MOSCARDO 3ªjda. Liga Madrid Infantil 23-24
MOSCARDO - MADRID, 23/3/2024

Prueba 7 Masc., 400m Estilos Infantil Masculino
23/03/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 RUIZ MORALES, Rodrigo 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 GARCIA RAMOS, Hugo 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 GARCÍA MONTALVO, Daniel 10 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 ZEGARRA HIJAR, Alejandro 09 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
2 ESTEBAN MESON, Gabriel 10 00053 - Real Canoe N.C. 6:08.91 ___:___.___
3 GIL MALLADA, Lucas 09 01203 - C.D. El Valle 5:41.43 ___:___.___
4 RODRIGUEZ CRESPO, Alejandro 09 P1200 - Safa Madrid 5:50.79 ___:___.___
5 DONZELLI MARTÍN, Lucas Daniel 10 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
6 GUTIERREZ MATAS, Telmo 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Prueba 8 Fem., 100m Mariposa Infantil Femenino
23/03/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 FERRON, Araiya 10 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 SANZ TEIXIDOR, Blanca 10 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 URIA CARRILLO, Carmen 10 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 SANCHEZ GRACIA, Esther 10 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 SIERRA ACERO, Jimena 10 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:31.96 ___:___.___
3 OLIVER PRAT, Olivia 09 00150 - C.N. Jimenez 1:27.38 ___:___.___
4 CAMPOS GIAO, Candela 09 01571 - C.D.E. Mako 1:28.68 ___:___.___
5 TURCHETTI MILLAN, Giulia 10 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 CONTRERAS AYALA, Beatriz 10 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
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MOSCARDO 3ªjda. Liga Madrid Infantil 23-24
MOSCARDO - MADRID, 23/3/2024

Prueba 8, Fem., 100m Mariposa

Serie 3 de 3

1 GARCIA PEREZ, Sofia 10 01203 - C.D. El Valle 1:24.13 ___:___.___
2 VAZ GARCIA, Zaira 10 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:18.64 ___:___.___
3 AREVALO POSADA, Carolina 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:11.83 ___:___.___
4 DE LA CALLE IBAÑEZ, Isabel 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:12.89 ___:___.___
5 BUMB MADIN, Erika Maria 10 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:20.96 ___:___.___
6 MARTINEZ MORENO, Sofia 10 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:25.65 ___:___.___

Prueba 9 Masc., 100m Espalda Infantil Masculino
23/03/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 ESTEBAN REDONDO, German 09 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
2 SEPTIÉN MATEOS, Iván 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 MORCATE CAMPOS, Antonio 10 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 FERNANDEZ VILLACIS, Izan 10 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
5 PEÑARANDA GARCÍA, Cesar 10 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 SAINZ CAMPOS, Adrián 10 00561 - C.N. Tres Cantos 1:42.13 ___:___.___
2 RASHIDOV, Maksud 10 01203 - C.D. El Valle 1:21.98 ___:___.___
3 ALONSO FERNANDEZ, Nicolas 10 00150 - C.N. Jimenez 1:16.80 ___:___.___
4 SEGURA GOMEZ, Adrian 09 01571 - C.D.E. Mako 1:16.85 ___:___.___
5 FERRERO DE PEDRAZA, Valerio 10 00053 - Real Canoe N.C. 1:23.27 ___:___.___
6 GONZÁLEZ LOPEZ DE LA OSA, Marcos09 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___

Prueba 10 Fem., 50m Espalda Infantil Femenino
23/03/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 ARANDA MORENO, Beatriz 10 00109 - C.N. Madrid Moscardo 48.54 ___:___.___
3 FERNANDEZ MATEOS, Julia 09 P1200 - Safa Madrid 38.96 ___:___.___
4 GARCÍA-CECA MOGOLLÓN, Noa 10 00574 - C.N. Marlins Moratalaz 47.13 ___:___.___
5 DEL VALLE PEREZ, Lorena 10 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
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MOSCARDO 3ªjda. Liga Madrid Infantil 23-24
MOSCARDO - MADRID, 23/3/2024

Prueba 10, Fem., 50m Espalda

Serie 2 de 2

1 HENRÍQUEZ VILLAFRUELA, Adriana 09 01203 - C.D. El Valle 35.67 ___:___.___
2 GOMEZ FERNANDEZ, Claudia 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 34.70 ___:___.___
3 ESCRIBANO VERDUGUEZ, Martina 10 P1200 - Safa Madrid 34.34 ___:___.___
4 MARZO GRANA, Irene 10 01203 - C.D. El Valle 34.49 ___:___.___
5 RODRIGUEZ SANCHEZ, Mar 10 P1206 - C.N. Villalba 35.07 ___:___.___
6 SANCHEZ ROMERO, Abril 09 00151 - C.N. San Blas 38.61 ___:___.___

Prueba 11 Masc., 50m Mariposa Infantil Masculino
23/03/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 LOBO SANCHEZ, Rodrigo 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 42.88 ___:___.___
3 HERNANZ SANCHEZ, Diego 09 P1200 - Safa Madrid 38.87 ___:___.___
4 SALDIVIA NIEREZ, Ivan Jose 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 39.58 ___:___.___

Serie 2 de 3

1 AROCA SANCHEZ, Pablo 09 P1200 - Safa Madrid 35.69 ___:___.___
2 ZEGARRA HIJAR, Alejandro 09 00109 - C.N. Madrid Moscardo 33.68 ___:___.___
3 TSVETOSLAVOV YOTOV, Teodor 09 P1206 - C.N. Villalba 32.60 ___:___.___
4 OCAÑA MARTIN, Pedro 09 P1200 - Safa Madrid 33.30 ___:___.___
5 RODRIGUEZ CRESPO, Alejandro 09 P1200 - Safa Madrid 35.36 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 QUESADA JORDAN, Jose 09 00150 - C.N. Jimenez 31.97 ___:___.___
2 SALAZAR BARRERO, Diego Andres 10 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 30.88 ___:___.___
3 DE LA QUINTANA IZQUIERDO, Alvaro 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 28.69 ___:___.___
4 VALERO GIL, Jorge 09 P1200 - Safa Madrid 28.83 ___:___.___
5 ALAVA FRUNS, Asier 09 00150 - C.N. Jimenez 31.90 ___:___.___
6 GONZÁLEZ MARTÍN, Daniel 09 P1200 - Safa Madrid 32.25 ___:___.___
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MOSCARDO 3ªjda. Liga Madrid Infantil 23-24
MOSCARDO - MADRID, 23/3/2024

Prueba 12 Fem., 200m Estilos Infantil Femenino
23/03/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 BUQUERAS TREJO, Lucía 09 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
3 FERNANDEZ LUENGO, Lucia 10 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
4 LOPEZ BOHORQUEZ, Carla 10 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 GOMEZCALCERRADA CUEVAS, Lucía 10 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
3 IBÁÑEZ RECIO, Angela 09 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
4 OLSSON, Anna Victoria 10 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 LOPEZ ALONSO, Adriana 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 GADEA SANCHO, Irene 10 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:36.21 ___:___.___
2 OLIVER PRAT, Olivia 09 00150 - C.N. Jimenez 3:09.66 ___:___.___
3 ISAZA ARCOS, Clara 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:07.71 ___:___.___
4 CINACCHI VOLPI, Lara 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:08.77 ___:___.___
5 CABALLERO CARRANZA, Paula 10 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:29.12 ___:___.___
6 DE LA FUENTE DE PINO, Nayara 10 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 MATE GARCIA, Claudia 10 00053 - Real Canoe N.C. 3:06.37 ___:___.___
2 GOMEZ UREÑA, Noa 10 01203 - C.D. El Valle 3:02.35 ___:___.___
3 MARTIN HERRERO, Naiara 09 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:43.19 ___:___.___
4 BUMB MADIN, Erika Maria 10 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:49.87 ___:___.___
5 BERNAL LOPEZ, Martina 10 01571 - C.D.E. Mako 3:03.53 ___:___.___
6 CALLEJA ROMERALO, Maria Luxuan 10 00150 - C.N. Jimenez 3:07.64 ___:___.___

Prueba 13 Masc., 400m Libre Infantil Masculino
23/03/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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MOSCARDO 3ªjda. Liga Madrid Infantil 23-24
MOSCARDO - MADRID, 23/3/2024

Prueba 13, Masc., 400m Libre

Serie 1 de 3

2 RASHIDOV, Maksud 10 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
3 FERNANDEZ VILLACIS, Izan 10 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
4 CUESTA CASCO, Alvaro 10 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
5 PEARSON SANTIDRIAN, Arturo Valentin10 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 GOMEZ RAYMUNDO, Enrique 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 ARÉVALO RUIZ, Román 09 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
3 SANCHEZ LOPEZ, Antonio 10 00151 - C.N. San Blas 5:56.52 ___:___.___
4 SEGURA GOMEZ, Adrian 09 01571 - C.D.E. Mako 6:00.39 ___:___.___
5 MUÑOZ CABALLERO, Saúl 09 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
6 TOCA SANCHEZ, Eduardo 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 LÓPEZ GARCIA, Adrian 10 00053 - Real Canoe N.C. 5:44.41 ___:___.___
2 VILLAMIZAR D'AMATO, Salvatore 09 00053 - Real Canoe N.C. 4:49.22 ___:___.___
3 MENDOZA GOMEZ, Andres 09 00151 - C.N. San Blas 4:28.49 ___:___.___
4 GIL DE OSMA, Nicolas 10 00053 - Real Canoe N.C. 4:45.50 ___:___.___
5 GREGORIO SÁNCHEZ, Martín Nicolás 10 01203 - C.D. El Valle 5:14.03 ___:___.___
6 CARRILLO QUIJADA, Pablo 10 00053 - Real Canoe N.C. 5:52.55 ___:___.___

Prueba 14 Fem., 50m Libre Infantil Femenino
23/03/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 CRUZ FARIÑA, Jimena 10 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
3 CARRASQUERO HERNANDEZ, V. 10 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 38.55 ___:___.___
4 ARANDA MORENO, Beatriz 10 00109 - C.N. Madrid Moscardo 39.69 ___:___.___

Serie 2 de 4

1 BELLIDO GALAN, Eva 10 01121 - C.N. Colmenar Viejo 37.68 ___:___.___
2 SANTOPINTO, Sofia 10 00053 - Real Canoe N.C. 36.06 ___:___.___
3 ISAZA ARCOS, Clara 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 35.01 ___:___.___
4 GARCÍA TORRENS, Marina 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 35.05 ___:___.___
5 NUÑEZ CABRERO, Julia 10 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 36.78 ___:___.___
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Prueba 14, Fem., 50m Libre

Serie 3 de 4

1 LEORAT RUIZ, Berenice-Cristina 09 00150 - C.N. Jimenez 34.38 ___:___.___
2 CAMPOS GIAO, Candela 09 01571 - C.D.E. Mako 33.80 ___:___.___
3 LOPEZ ALONSO, Adriana 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 33.38 ___:___.___
4 TOUS COTILLAS, Mara 09 00151 - C.N. San Blas 33.61 ___:___.___
5 CALLEJA ROMERALO, Maria Luxuan 10 00150 - C.N. Jimenez 34.06 ___:___.___
6 GARCIA PEREZ, Sofia 10 01203 - C.D. El Valle 34.44 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 CELADA DE ALBA, Laura 10 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 31.84 ___:___.___
2 ALONSO BLANCO, Eva 10 00151 - C.N. San Blas 29.83 ___:___.___
3 BENITO BEATO, Ainhoa 10 P1200 - Safa Madrid 29.17 ___:___.___
4 GARCIA BARRIOS, Laura 10 01203 - C.D. El Valle 29.72 ___:___.___
5 GOMEZ FERNANDEZ, Claudia 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 30.62 ___:___.___
6 GIMENEZ CATALA, Gema 09 00151 - C.N. San Blas 33.19 ___:___.___

Prueba 15 Masc., 200m Braza Infantil Masculino
23/03/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 DIAZ VALCARCE, Mauro 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 NAKAD, Anthony 09 00150 - C.N. Jimenez 3:37.43 ___:___.___
4 OMANA TRUJILLO, Santiago 10 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 TSVETOSLAVOV YOTOV, Teodor 09 P1206 - C.N. Villalba 3:05.08 ___:___.___
2 LOPEZ RAMIREZ, Ángel Francisco 09 01203 - C.D. El Valle 2:56.99 ___:___.___
3 DONZELLI MARTÍN, Lucas Daniel 10 01203 - C.D. El Valle 2:55.04 ___:___.___
4 DIAZ DE EMA, Javier 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 2:56.31 ___:___.___
5 MARCHAN AMO, Bosco 10 01571 - C.D.E. Mako 3:01.61 ___:___.___
6 ALGORA ROY, Jorge 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 3:08.59 ___:___.___
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Prueba 16 Fem., 200m Espalda Infantil Femenino
23/03/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 RAMON Y CAJAL CARRASCO, Victoria 10 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 CUERPO GARCIA, Ana 10 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
4 ÁLVARO JIMÉNEZ, Claudia 10 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 GARCÍA SEGURA, Nuria 09 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
2 IGLESIAS VELA, Maria 10 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
3 ÁVALOS BARRIOS, Carlota 10 01203 - C.D. El Valle 2:59.29 ___:___.___
4 GOMEZ UREÑA, Noa 10 01203 - C.D. El Valle 3:01.65 ___:___.___
5 CONTRERAS AYALA, Beatriz 10 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 MATE GARCIA, Claudia 10 00053 - Real Canoe N.C. 2:51.31 ___:___.___
2 CUESTA CASCO, María José 09 01203 - C.D. El Valle 2:45.53 ___:___.___
3 AREVALO POSADA, Carolina 09 00053 - Real Canoe N.C. 2:28.41 ___:___.___
4 HENRÍQUEZ VILLAFRUELA, Adriana 09 01203 - C.D. El Valle 2:43.10 ___:___.___
5 FERNÁNDEZ LÓPEZ, Alicia 09 01203 - C.D. El Valle 2:47.17 ___:___.___
6 SANCHEZ ROMERO, Abril 09 00151 - C.N. San Blas 2:52.28 ___:___.___

Prueba 17 Masc., 200m Mariposa Infantil Masculino
23/03/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 ALONSO FERNANDEZ, Nicolas 10 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
3 SALAZAR BARRERO, Diego Andres 10 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 3:03.85 ___:___.___
4 LAMA GARCIA, Pablo 09 00053 - Real Canoe N.C. 3:14.24 ___:___.___
5 DE FRUTOS GUERRA, Diego 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
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Prueba 17, Masc., 200m Mariposa

Serie 2 de 2

1 PEÑA LAZARO, Pedro 10 P1206 - C.N. Villalba 2:55.95 ___:___.___
2 DE LA QUINTANA IZQUIERDO, Alvaro 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 2:46.05 ___:___.___
3 MENDOZA GOMEZ, Andres 09 00151 - C.N. San Blas 2:24.61 ___:___.___
4 VISINTIN MEDINA, Adriano 10 00053 - Real Canoe N.C. 2:42.42 ___:___.___
5 MONTERROSO TAJES, Mikel 09 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:50.82 ___:___.___
6 FERNANDEZ MORO, Juan 09 01203 - C.D. El Valle 2:56.12 ___:___.___

Prueba 18 Fem., 800m Libre Infantil Femenino
23/03/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 RODRIGUEZ SANCHEZ, Mar 10 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
3 BARRIOS RUBIA, Paula 09 00053 - Real Canoe N.C. 10:08.41 ___:___.___
4 PEÑA GALAN, Aitana 09 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
5 GIMENEZ CATALA, Gema 09 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___


